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Vyroba a prodej osvétlovaci techniky, SidliSté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici

VsSeobecné informacie

stmievatelné

Trieda energetickej ucinnosti
Nominalne napétie (V)
Nazev polozky
Znacka/vyrobce

Skupina produktu V-TAC

prevadzkové informacie

Teplota

Elektrické udaje

frekvencia siete
Nominalni pfikon
Fyzické udaje
vySka

priemer

Tvar banky
Pocet kust v kartonu

EuP parametry

Pocet spinacich cykld do pred¢asné poruchy
Jmenovitd zivotnost

Startovaci doba

Ekvivalent zarovky

Technicky list vyrobku

LED Zarovka/LED zarovka E27 filament T30

LED Bulb - 7W T30 E27
Filament Amber 2200K
Warm White, VT-1895

Objednavacie cislo
SKU7144

Jednotkovy EAN
3800157610599

Ne

A+

220-240V

LED zarovka/LED zarovka E27 filament T30
V-TAC

VT-1895

-0,444444444 °C

50 Hz
7W

300 mm
30 mm
T30
100

15000

20000 h

0.001 sec (instant on) s
60 W
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Svetelné parametre

Svetelny tok (Im) 700 Im
Farebna teplota CCT 2200 K

uhol vyZarovania 36°

Index farebného podania CRI 80 Ra

Barva svétla Warm White
Bezpeénost

Certifikace vyrobku CE, EMC

Energetické udaje

Merny vykon 100 Im/W
Uginik A (PF) >0.5
Cinitel starnutia (LLMF)

Pokles svételného toku po nominalni Zivotnosti 70 %
Popis
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